2021年11月4日

各  位

上場会社名     宮地エンジニアリンググループ株式会社

代表者        代表取締役社長   青田重利

（コード番号     3431）

問合せ先責任者  企画・経理部長    遠藤彰信

（TEL         03-5649-0111）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年5月14日に公表しました2022年３月期第２四半期累計期間の連結業績

予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

●  業績予想の修正について

2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する四半

期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

26,000

百万円

1,600

百万円

1,600

百万円

1,000

円 銭

146.94

今回修正予想（B） 26,300 2,750 2,850 1,540 226.28

増減額（B-A） 300 1,150 1,250 540

増減率（%） 1.2 71.9 78.1 54.0

（ご参考）前期第2四半期実績

（2021年3月期第2四半期）
28,017 3,215 3,295 2,109 309.90

修正の理由

売上高は、手持ち工事が概ね予定どおりに推移したことから、前回予想どおりとなる見込みです。利益面に

つきましては、千葉工場改革プロジェクトによる生産性の向上および現場工事における採算性の向上に取り

組んだことに加え、全社を挙げた業務の効率化などにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

四半期純利益は、いずれも前回発表予想を上回る見込みであります。

なお、通期業績予想につきましては、2021年11月5日に予定しております2022年3月期第2四半期決算の

発表時にお知らせします。

（注）本資料に記載されている予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に

不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値と異なる場合があり

ます。

以  上